
1.Тојота Авто Центар – Објавува конкурс за монтер и демонтер на делови во лимарофарбарски 

сервис 

 

Потребни квалификации: 

Минимум средно образование – техничко училиште 

Работно искуство поправка на моторни возила (минимум 1 години) 

Возачка дозвола Б – категорија 

Нудиме: 

Можност за технихничко усовршување во работата 

Безбедна и пријатна работна околина 

Бонус на плата според месечните остварувања  

 

Вашата професионална биографија CV може да ја испратите на info@toyota.com.mk. 

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 

 

2.Тојота Авто Центар – Објавува конкурс за работник во магацин за резервни делови 

Потребни квалификации: 

Минимум средно образование – техничко училиште 

Работно искуство работа во магацин  

Познавање на делови од автомобили 

Основно познавање и работа на компјутер 

Возачка дозвола Б – категорија 

Нудиме: 

Можност за технихничко усовршување во работата 

Безбедна и пријатна работна околина 

Вашата професионална биографија CV може да ја испратите на info@toyota.com.mk. 

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 

 

 


